
LYNGBY AUTO CENTER LYNGBY ApS

CVR-nr.: 30804759

Christian X's Alle 17A
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2025

Kenn Døssing Frikjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYNGBY AUTO CENTER LYNGBY ApS
Christian X's Alle 17A
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30804759
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reparation af automobiler samt handel med brugte biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 1 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.131.421	1.426.670
Lønninger		-1.005.062	-1.410.350
Pensioner		9.590	-9.184
Andre omkostninger til social sikring		-36.011	-35.030
Andre personaleomkostninger		-75.066	-82.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.300
Resultat af ordinær primær drift		24.872	-117.112
Andre finansielle indtægter		588	6.880
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-37.145
Andre finansielle omkostninger		-25.364	-23.526
Ordinært resultat før skat		96	-170.903
Skat af årets resultat		-798	36.550
Årets resultat		-702	-134.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-702	-134.353
I alt		-702	-134.353

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		256.841	256.841
Finansielle anlægsaktiver i alt		256.841	256.841
Anlægsaktiver i alt		256.841	256.841
Fremstillede varer og handelsvarer		204.807	677.579
Varebeholdninger i alt		204.807	677.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.179	531.256
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	7.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.341	40.841
Udskudte skatteaktiver		0	193.591
Tilgodehavende skat		192.792	14.476
Andre tilgodehavender		218.043	218.050
Periodeafgrænsningsposter		0	9.766
Tilgodehavender i alt		1.070.355	1.015.206
Likvide beholdninger		40.534	0
Omsætningsaktiver i alt		1.315.696	1.692.785
AKTIVER I ALT		1.572.537	1.949.626

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		282.482	283.184
Egenkapital i alt		407.482	408.184
Gæld til banker		0	421.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.523	219.972
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		394.532	388.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.165.055	1.541.442
Gældsforpligtelser i alt		1.165.055	1.541.442
PASSIVER I ALT		1.572.537	1.949.626

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret